SCRIPTA

Numéro Scripta : 2629

Auteur(s) : Regnault Testart [clerc]

Bénéficiaire(s) : Hémeri Chevalier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Amelette, femme d'Hémeri Chevalier [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1298, décembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente à Hémeri Chevalier, par Regnault Testart, clerc, pour le prix de vingt livres tournois, d'une pièce de vigne, sise paroisse de Saint-Martin.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 122, p. 129-130.

Texte établi d'après a

Universis..... Ragnaldus dictus Testart clericus salutem in Domino.

Noveritis quod ego, de assensu meo, vendidi et nomine vendicionis imperpetuum concessi Hemerico dicto (Chevalier ?) et Amelete uxori sue et eorum heredibus, pro vinginti tribus libris Turonensibus, de quibus ab ipsis in pecunia numerata penitus me teneo pro pagato, quamdam vineam peciam prout se possidet et poterit possidere, cum domo vel logia ibidem existenti et cum omnibus aliis suis pertinenciis quibuscumque, que sita est in parochia Sancti Martini de Veteri Belismo, in feodo prioris de Belismo, juxta vineam de la Lormère et vineam presbiteri de Capella Suavi ex uno latere, et juxta vineam heredum defuncti Guillermi Salmont ex alio, et abotat superius vineis Guillermi Fouquaut et dictorum les Hamelins, et inferius vineis Guillermi Fouquaut et vineis Roberti Garrel..... Reddendo tamen exinde ab ipsis et suis heredibus priori de Belismo vel suo mandato, singulis annis in festo beati Leonardi, quatuordecim denarios turonenses annui et perpetui census, liberos ab omnibus et immunes pro omnibus tantummodo.....

Datum anno Domini M° CC° nonagesimo octavo, mense decembris, die jovis post festum beati Michaelis hyemalis. In feodo nostro retraximus.